Администрация муниципального округа МШ Коми Республикаса «Воркута

«Воркута» Республики Коми (щР муниципальной кытшлбн адмннистраци

ШУ О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..<*A..&k&.<$.A<£r.. 2024 г. № ..$№
г. Воркута. Республика Коми

I Об антинаркотической

комиссии муниципального

округа «Воркута»

В соответствии со статьями 7, 53.1 Федерального закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О

наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента Российской

Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной

антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», Законом

Республики Коми от 06.03.2018 № 6-РЗ «О профилактике незаконного потребления

наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в Республике Коми», статьей

52 Устава муниципального округа «Воркута», в целях эффективного осуществления мер пс

профилактике противодействия незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, администрация муниципального округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать антинаркотическую комиссию муниципального округа «Воркута» в составе

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить положение об антинаркотической комиссии муниципального округа

«Воркута» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального

образования городского округа «Воркута»:

- от 21.09.2022 № 1043 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования

городского округа «Воркута»;

- от 16.03.2023 № 281 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 21.09.2022 № 1043 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования городского округа «Воркута»;

- от 23.05.2023 № 562 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 21.09.2022 № 1043 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования городского округа «Воркута»;

- от 31.08.2023 № 975 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 21.09.2022 № 1043 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования городского округа «Воркута»;

- от 16.02.2024 № 179 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 21.09.2022 № 1043 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования городского округа «Воркута»;

- от 25.06.2024 № 773 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 21.09.2022 № 1043 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования городского округа «Воркута».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования,